Председателю Барановичского горисполкома

Громаковскому Ю.А.

                                                                 _______________________________________

                                                                 от кого (наименование юридического лица,

                                                                           ______________________________________________

                                                                            индивидуального предпринимателя, либо

                                                                           ______________________________________________

     гражданина), юридический адрес или

                                                                            _____________________________________________

                                                                            адрес проживания, контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить в аренду сроком на ________ лет земельный участок площадью _________ га в г.Барановичи по адресу:__________________________________________________ для обслуживания ___________________________________________________
_______________________________________________________________.
(цель, для которой испрашивается земельный участок)
«______»____________201     г.

____________________

(подпись)